
TNB Vereinspokal 2023

D40 LK 15-25 HF
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Varel 5 15:0 11:4 23:9 180:134
2 TSG Mörse 6 15:3 14:4 29:10 226:130
3 TV Springe 5 12:3 10:5 21:11 154:125
4 TC Ebstorf 4 9:3 7:5 15:10 121:98
5 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. 4 9:3 7:5 14:10 112:87
6 TC TSV Burgdorf 4 9:3 7:5 17:11 154:142
7 SV Hellern v. 1924 e.V. / Osnabrück 3 6:3 5:4 10:9 91:85
8 TC Edewecht 3 6:3 5:4 10:9 89:84
9 TV Bennigsen 3 6:3 7:2 14:5 97:53

10 VfR Weddel 3 6:3 6:3 13:7 99:76
11 TC Nottensdorf 3 6:3 6:3 13:8 107:94
12 TC BW Scheeßel 3 6:3 6:3 12:7 92:82
13 TC GRE Hildesheim 3 6:3 5:4 11:9 93:73
14 TC Liebenau 3 6:3 5:4 10:11 97:111
15 TC Wedemark 2 3:3 4:2 9:4 74:46
16 Borgfelder TC v. 1987 e.V. 2 3:3 4:2 9:4 73:51
17 Hildesheimer TV 2 3:3 4:2 9:5 60:56
18 TC BW Papenburg 2 3:3 4:2 9:6 85:70
19 TC SW Steterburg 2 3:3 4:2 8:6 65:59
20 TC Wunstorf 2 3:3 3:3 7:6 62:61
21 Jade TG Wilhelmshaven 2 3:3 3:3 6:6 49:46
22 Bremerhavener TV v. 1905 2 3:3 3:3 7:7 64:73
23 TC Fredenbeck 2 3:3 3:3 7:8 78:78
24 TC BW Oldenburg 2 3:3 3:3 6:7 59:62
25 TC Alt Garge 2 3:3 3:3 6:8 63:70
26 TC Osloß 2 3:3 2:4 5:8 43:71
27 TSV Schwarz-Weiß Hannover 2 3:3 2:4 5:9 58:84
28 TSG Hatten-Sandkrug 1 0:3 1:2 3:4 35:34
29 TC Hagen (Stade) 1 0:3 1:2 3:4 36:38
30 1. FC Brelingen 1 0:3 1:2 3:4 35:37
31 TC 76 Scharnebeck 1 0:3 1:2 3:4 32:38
32 TC VfL Osnabrück 1 0:3 1:2 3:4 30:36
33 TuS Frei-weg Petersfehn 1 0:3 1:2 3:4 30:39
34 SG 1874 Hannover 1 0:3 1:2 3:5 47:44
35 SSV Kirchhorst 1 0:3 1:2 2:4 27:27
36 SC SW Cuxhaven 1 0:3 1:2 3:5 45:46

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 1 0:3 1:2 3:5 55:59
38 TV Schwanewede 1 0:3 1:2 2:4 20:29
39 TC GW Gifhorn 1 0:3 1:2 2:5 35:35
40 SG Rodenberg 1 0:3 1:2 2:5 28:37
41 TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf 1 0:3 0:3 1:6 28:45
42 SV Stöckheim 1 0:3 0:3 1:6 24:45
43 ETHC 1 0:3 0:3 1:6 23:44
44 TV Jahn Wolfsburg 1 0:3 0:3 1:6 22:45
45 TV Pattensen 1 0:3 0:3 1:6 15:41
46 TV Jahn Leveste 1 0:3 0:3 0:6 15:37
47 TC Schloßpark Sebaldsbrück 1 0:3 0:3 0:6 13:36
48 TV Blau-Weiß Einbeck e.V. 1 0:3 0:3 0:6 13:36
49 TC Falkenberg 1 0:3 0:3 0:6 13:36
50 MTV Stederdorf von 1893 e.V. 1 0:3 0:3 0:6 12:36
51 TSV Giesen 1 0:3 0:3 0:6 12:36
52 TC Eckernworth Walsrode 1 0:3 0:3 0:6 11:37
53 TV Friedeburg, TA 1 0:3 0:3 0:6 9:36
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TNB Vereinspokal 2023

D40 LK 15-25 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.05.06.2023 17:00 TC 76 Scharnebeck TC Alt Garge 1:2
Mi. 07.06.2023 17:00

18:00
18:00
18:00

TC Fredenbeck
TV Schwanewede
TC Wunstorf
TV Springe

TC Hagen (Stade)
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
SG Rodenberg
TV Jahn Leveste

2:1
1:2
2:1
3:0

Do. 08.06.2023 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:30
19:00

TV Varel
Jade TG Wilhelmshaven
ETHC
TC BW Papenburg
TC Edewecht
TC BW Oldenburg
SV Hellern v. 19….V. / Osnabrück
TC VfL Osnabrück
TC Falkenberg
TC Schloßpark Sebaldsbrück
TC Ebstorf
TC Wedemark
TC Liebenau
TC TSV Burgdorf
TV GG Ramlingen-Ehlershausen
TSV Schwarz-Weiß Hannover
Hildesheimer TV
TSV Giesen
TC GRE Hildesheim
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.
TC Osloß
TSG Mörse
MTV Stederdorf von 1893 e.V.
SV Stöckheim
TV Bennigsen
Bremerhavener TV v. 1905
TC Nottensdorf

spielfrei*
TV Friedeburg, TA
spielfrei*
spielfrei*
TuS Frei-weg Petersfehn
TSG Hatten-Sandkrug
spielfrei*
spielfrei*
Borgfelder TC v. 1987 e.V.
TC BW Scheeßel
spielfrei*
TC Eckernworth Walsrode
1. FC Brelingen
SSV Kirchhorst
spielfrei*
SG 1874 Hannover
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC GW Gifhorn
TV Jahn Wolfsburg
VfR Weddel
TC SW Steterburg
TV Pattensen
SC SW Cuxhaven
TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf

 
3:0
 
 

2:1
2:1
 
 

0:3
0:3
 

3:0
2:1
2:1
 

2:1
 
 
 
 

2:1
3:0
0:3
0:3
3:0
2:1
3:0

Mo.12.06.2023 18:30 TC TSV Burgdorf TV GG Ramlingen-Ehlershausen 2:1
Di. 13.06.2023 18:00 Borgfelder TC v. 1987 e.V. TC BW Scheeßel 1:2
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TNB Vereinspokal 2023

D40 LK 15-25 HF
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 14.06.2023 17:00

17:30
18:00

TC Wunstorf
TC Fredenbeck
TC Alt Garge

TV Springe
TC Nottensdorf
TC Ebstorf

1:2
1:2
1:2

Do. 15.06.2023 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TV Varel
ETHC
TC Edewecht
TC VfL Osnabrück
Bremerhavener TV v. 1905
TC Wedemark
TV Bennigsen
Hildesheimer TV
TC GRE Hildesheim
TC Osloß
VfR Weddel

Jade TG Wilhelmshaven
TC BW Papenburg
TC BW Oldenburg
SV Hellern v. 19….V. / Osnabrück
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
TC Liebenau
TSV Schwarz-Weiß Hannover
TSV Giesen
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.
TSG Mörse
TC SW Steterburg

3:0
0:3
2:1
1:2
1:2
1:2
3:0
3:0
3:0
0:3
2:1

Mi. 28.06.2023 18:00
18:00
18:30

TC Nottensdorf
TV Springe
TC Liebenau

TC Ebstorf
TV Bennigsen
TC TSV Burgdorf

1:2
2:1
1:2

Do. 29.06.2023 18:00
18:00
18:00
18:00

TV Varel
TC Edewecht
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
Hildesheimer TV

TC BW Papenburg
SV Hellern v. 19….V. / Osnabrück
TC BW Scheeßel
TC GRE Hildesheim

2:1
1:2
2:1
1:2

Di. 04.07.2023 18:00 TSG Mörse VfR Weddel 2:1
Di. 15.08.2023 18:30 TC TSV Burgdorf TV Springe 1:2
Do. 24.08.2023 18:00

18:00
18:00

TV Varel
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.
TC GRE Hildesheim

SV Hellern v. 19….V. / Osnabrück
TC Ebstorf
TSG Mörse

2:1
1:2
0:3

Di. 05.09.2023 18:00 TV Springe TSG Mörse 1:2
Do. 07.09.2023 18:00 TV Varel TC Ebstorf 2:1
Sa. 16.09.2023 14:00 TV Varel TSG Mörse 2:1
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